PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ

г. Санкт-Петербург

198255, г. Санкт-Петербург, пр. Ветеранов д.69, тел/факс 752-94-19

__________________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2013 года

№ 2

О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должности директора Муниципального казенного учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное», и лицами, замещающими указанную должность, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 29.12.2012 N 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части создания прозрачного механизма оплаты труда руководителей государственных (муниципальных) учреждений и представления руководителями этих учреждений сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании пункта 4 части 1 статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Граждане, претендующие на замещение должности директора Муниципального казенного учреждения «Муниципальная Служба Заказчика Муниципального образования Муниципальный округ Дачное», и лица, замещающие указанную должность, предоставляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей главному специалисту по кадрам организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное в сроки и по форме, установленные для муниципальных служащих Местной Администрации МО Дачное.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на главного специалиста по кадрам организационно-правового отдела Местной Администрации МО Дачное Рейман Светлану Борисовну.
4. Ознакомить с настоящим Распоряжением лиц в части, их касающейся.

Глава Местной Администрации

МО Дачное

           М.Б.Середкин